exradicant exponendo et p
 sedis aliquid postea dederit in
 suis bonis et moratur idem
 vir hoc sedi pueri ante tollit
 Extunc quidam pypstid fut
 hoc equaliter inter se diuidit
 cum omnes equales sibi sunt
 in natura

Hocem man gwen fheid
 kander hoc vud hoc
 dy nisten vor zu rotte aus
 depugt vud gebit her icht
 den audzu kyndzu au poy
 me gute druoct vud stz bit
 der man das gute namen dy
 kyndir be vor vud was so
 den dume bleybit das toylu
 ze alle gteich vudir paf we
 ne ze alle abmbirtig pyn

Si vir stabium d'oy xx v
 in stampno in adentur i
 iudicio damnato in cepauerit
 si hoc probauerit p suos compa
 tes qui hoc audierunt illum
 oportet emendam dnc stabu
 no et iudici penam scabini
 si in vna pna non fuerit vna
 uimes ul eam ignorantes ex
 tunc eadem ad pnam ul ad e
 tiam p vnu iudici valeat
 dilatare extunc eam inferre
 debent ul mittere eam fere
 illuc quo competit p nequeat
 in venire et non dmanis pro
 longare

Hocem psheppe in gheheg
 ten dinge off der bank

in gehandelt wirt adu wuz d
 volkumet des der psheppe mit
 andzu pynen bankgenossen
 das ze is geshort haben yener
 nuns dume pshuppen vor bussin
 dreijzig schillinge vud dan
 nechtir gewetten acht schil
 linge

Si sup vram quezindia
 facta fuerit pro homia
 dio aut vherzibus et ipse
 atomodante tra suam heredi
 tatem ad compandiu et pno
 compact et profugus factus
 fuit tunc debet notari clamo
 re ut inas est et si no compa
 ret iudicio tunc debet p pri
 ti et recompensa p suam
 hereditatem computatur et
 iudicia sua pena et etia nulli
 alius cogi pot vir tunc conem
 inre fidemissorie facere nisi
 prout extendit fidemissore
 nullus alius ponat qm sua
 recompensa nisi d'bit se ad
 manus se extendit tunc opter
 sua recompensa nisi p d'bit
 quod manus sit

Hocem man bedaget wirt
 winne todslag adu wine
 wunden vud dr man paf buz
 get vor pynen erben zw
 rechte vud wirt her abe
 twunye das her nicht ege
 steit so sal man yn veshet
 pshen als recht ist vud so
 mit her nicht vor zu dume
 selbin dinge man vorsetzen

96